
26 de abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de suprimentos de Informática 
para manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Brumado.

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a 
Pregão Presencial 011/2019 supracitado originado do Processo Administrativo nº 101/2019, para 
que produza os legais efeitos. Publique-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 25 de abril de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 012/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos consisten-
tes na impressão de informativos institucionais da Câmara Municipal de Brumado.

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a 
Carta Convite 012/2019 supracitado originado do Processo Administrativo nº 114/2019, para que 
produza os legais efeitos. Publique-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 22 de abril de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL


